54grriP.R.m~-vng,,g-Jrtr

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indatatuba - SP

REQUERIMENTO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, Sr. Nilson Alcides Gaspar, informações referentes ao Centro de

Reabilitação Animal:

- Orçamento dos anos de 2017, 2018 e de 2019;

- Valor gasto nos anos de 2017 e 2018.

Sala das Sessões, aos 10 de abril de 2019.

Arthur Machado Spindola
Vereador

•

•

PROT-CMI 649/2019
10/04/2019 - 16:55

PROT-CMI 649/2019
10/04/2019 - 16:55
REQ 5/2019